
Proposta Numero: DCS-1464-2025 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: Richiesta di quotazione per la regolarizzazione della fornitura di dispositivi utilizzati per 
interventi effettuati in date diverse del 2024 e 2025 dalla S.C. di Neuroradiologia dello S.O. 
SS.Annunziata della Asl Taranto; CIG: B7694A4947- Deliberazione DCS n.992 del 12/07/2025- 
Rettifica.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

con Deliberazione DCS n.992 del 12/07/2025 è stata regolarizzata in favore della ditta AB Medica 
SPA la fornitura di dispositivi utilizzati per interventi effettuati in date diverse del 2024 e 2025 dalla 
S.C. di Neuroradiologia dello S.O. SS.Annunziata della Asl Taranto;

           ACCERTATO CHE:

 per  mero  errore  materiale al  punto  n.  2)  del  deliberato  in  cui  è  stata  disposta  la 
formalizzazione dell’acquisizione dei dispositivi non è stato indicato l’importo corretto pari 
ad €14.779,00 per complessivi 17.573,60 Iva inclusa ;

            ATTESO CHE:

è necessario procedere alla rettifica del punto n. 2) del deliberato nei termini suindicati;

 VERIFICATI gli atti della procedura;   
            RITENUTO, di rettificare la registrazione della spesa nel modo suindicato
      

DELIBERA
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

di dare atto  che, relativamente alla  Richiesta di quotazione per la regolarizzazione della 
fornitura di dispositivi utilizzati per interventi effettuati in date diverse del 2024 e 2025 dalla 
S.C. di Neuroradiologia dello S.O. SS.Annunziata della Asl Taranto; CIG: B7694A4947- 
Deliberazione DCS  n. 992 del 12/07/2025, per mero errore materiale,

- al  punto  n.  2)  del  deliberato  in  cui  è  stata  disposta  la  formalizzazione 
dell’acquisizione  dei  dispositivi  non  è  stato  indicato  l’importo  corretto  pari  ad 
€14.779,00 per complessivi 17.573,60 Iva inclusa;



di rettificare il punto n. 2) del deliberato nel modo seguente:

“di disporre, di conseguenza, la formalizzazione dell'acquisizione dei predetti dispositivi, dalla 
ditta AB MEDICA SPA (codice N-SIA fornitore 18583), per un importo pari ad €14.779,00 per 
complessivi  17.573,60 Iva inclusa,  nel  rispetto  di  tutte  le  condizioni  contenute  nella  lettera 
d’invito e nell’offerta economica”

1. di disporre la comunicazione della rettifica suddetta tramite piattaforma telematica Empulia 
alla ditta AB Medica SPA.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di  
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in 
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale 
e del PIAO vigenti. 

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio  
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


